Non possum sine genitrici eloqui quod dic
 turus sum, Cum de media pompa fune
 ris exanimem te referrent hoc in se
 populus mustabat, Nonne illud e quod
 sepius dicebamus, dolet filiam seunus
 Infectam (quod non de secundo eius
 matrimonio dicitur me nepotib; Quousq;
 genus detestabile monachoru si urbe
 pellat si lapidib; obruat non p cipit
 In fluctib; Matronam miserabilem
 seduxer; quae quia monacha e uoluit
 Hinc probatur quod nulla genitrici tra
 suor unquam filios fleuerit, Quale pu
 teris ad istas uoces xpm habuisti tu
 tuam quomodo exultas se satas
 qui hunc tuam animam eripere festinant
 & in tibi pponens dolorem salacerebra
 Dum ante oculos tuos filiae semp imago
 uersat, Cupit matrem simul nec ar
 tricit & solitudine sororis Inuadere de
 relictae, Non ut terream loquor
 sed ut mihi testis e dnr quasi ante tribu
 nal eius adisistens In haec te uerba
 con uento, Detestanda e istae lacri
 mae ple ena sacrilegio ⁱⁿ ^{itate} ^{plurissime} quae
 si habent modum quae usq; ad uicina
 mortis accedunt, Ulular & exclami
 tar & quasi quib; dam facib; accersit
 quattu into e au semp homicidaes,
 sed ad talem clementer ingredre ihu die,
 quid plorat si est mortua puella sed
 dormit, Videat circum stantem,
 Ista infidelitas iudeoru est,

Te quoque si ad sepulchrū uolueris filia
uoluntat Angelus increpabit quid
queris uiuentē cum mortuis;
Quod quia maria fecerat magdalene
postquam uocem dñi seclamarit agno
uit ad eum puoluita pedes audit; ne te
ageris me nec dum enim ascendi ad pa
trem meū; Id est non mereris tangere
re surgentem quem mortuū aestimas
In sepulchro. Quas nunc aestimas ble
sillam nostram pata crucer quas ferre
tor mite. Quod ab ipm uideat sub
iratum. clamat nunc illa lugenti,
suum quam me amastimat. situa ubi
suxi situis instatice sum montis. ne
In uideat gloriae meae. ne hāec agas
ut a nobis In petriū separeris;
Putas esse me solam habeo pte maria
matrem dñi. Multas hic uideo quas
curtea mesciebam. O quam melior ē
iste comitatus. habeo annā quondā
in euangelio pphetante. & quo magis
gaudeat tantorum amiorū labore.
ego In trib; mensib; ē sequuta sum.
Unam palmā castitatis accepimus;
Misereor mei quia mundū reliqui. At
ego uestri sortem doleo quos adhuc
scti carcer Includit quos cotidie In acie
p̄deliantes. nunc ira nunc auaritia
nunc libido nunc uariorū In certia ui
torum p̄trahunt adruinā. sicut ut
mat̄ measit. cur placere xpo
Non agnosco matrem meo dño displicere.

Loquitur illa & alia multa quae taceo
& pro te dñm rogat mihi q: ut de eius mte
securus sum uenia In petrat peccatorū
quod monui quod hortatus sū. Quod In
uidiā p̄p̄nquorum ut salua eēt excepit;
Itaq; dum sp̄s hortatus regit dū nuntiae
huius fruimus comiteatu spondeo p̄
mitto polliceor illam mea lingua reso
nabit illi mei dedicabuntur labores illi
sudabit ingenū. Nulla erit pagina
quae p̄ ble sillam sonet. Quocū q; sermo
nis nostri mōm̄ta p̄uenerint illa cum eis
opusculis peregrinabit. Hanc In mea
mente defixa legent uiduae uirgines
monachi sacerdotes breuis uitae spa
tium & tñā memoria compensabit.
Quae cum xpo uiuit In caelis In hominū quoq;
ore uicaria ē. Transiē & p̄p̄ns e
tas sequentur sc̄la post futurae que
sine amore sine Inuidia iudicabunt;
In paulā eustochiae q; nom̄ media
ponet. Numquam In meis mortura
ē libris. Audiat me semp loquentem
cum sorore cum matre;